平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
（連結・個別）
 市場環境の悪化により、個人消費の衰退や法人需要の減少など当社グループを取り巻く環境はさらに厳しく、このような
状況のもと、連結売上高は1.5％減少し、25,486百万円、個別売上高は0.7％減少し、14,993百万円と前回発表予想を下回
る見込みであります。燃料費の減少等により、営業利益、経常利益については前回発表予想の損失が減少する見込みで
あります。
 また、平成21年4月9日に開示しました当社子会社の特別損失122百万円の計上や別紙にて本日開示しました当社子会
社の業績状況から貸倒引当金を追加計上した事等により、当期純利益は当初予定の損失が増加する見込みであります。

以 上

平成21年5月14日
各 位

上場会社名 大和自動車交通株式会社
代表者 取締役社長 新倉 能文
（コード番号 9082）
問合せ先責任者 経理部長 加藤 雄二郎
（TEL 03-3564-4954）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年2月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,870 △400 △850 △320 △31.73
今回発表予想(B) 25,486 △276 △735 △382 △37.98
増減額(B-A) △384 124 115 △62
増減率(%) △1.5 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

27,044 233 △153 △114 △10.96

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,100 △130 △500 △100 △9.92
今回発表予想(B) 14,993 △112 △465 △230 △22.87
増減額(B-A) △107 18 35 △130
増減率(%) △0.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

15,816 334 0 115 10.98